
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Powiatu Iławskiego Nr XXIII/206/21
z dnia 28 stycznia 2021 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Iławskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat
zobowiązań na lata 2021 - 2034

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 132 683 949,00 120 023 419,00 19 858 108,00 563 075,00 68 474 057,00 17 626 163,00 13 502 016,00 0,00 12 660 530,00 87 777,00 12 572 753,00

2022 130 349 051,00 123 818 076,00 20 533 284,00 582 220,00 70 802 175,00 17 939 312,00 13 961 085,00 0,00 6 530 975,00 100 000,00 6 430 975,00

2023 137 984 619,00 127 732 619,00 21 149 283,00 599 687,00 73 106 240,00 18 497 491,00 14 379 918,00 0,00 10 252 000,00 100 000,00 10 152 000,00

2024 142 166 098,00 131 358 598,00 21 783 761,00 617 678,00 75 114 027,00 19 031 816,00 14 811 316,00 0,00 10 807 500,00 100 000,00 10 707 500,00

2025 145 182 184,00 132 672 184,00 22 001 599,00 623 855,00 75 865 167,00 19 222 134,00 14 959 429,00 0,00 12 510 000,00 100 000,00 12 410 000,00

2026 139 348 906,00 133 998 906,00 22 221 615,00 630 094,00 76 623 819,00 19 414 355,00 15 109 023,00 0,00 5 350 000,00 100 000,00 5 250 000,00

2027 139 438 895,00 135 338 895,00 22 443 831,00 636 395,00 77 390 057,00 19 608 499,00 15 260 113,00 0,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2028 140 792 284,00 136 692 284,00 22 668 269,00 642 759,00 78 163 958,00 19 804 584,00 15 412 714,00 0,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2029 142 159 208,00 138 059 208,00 22 894 952,00 649 187,00 78 945 598,00 20 002 630,00 15 566 841,00 0,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2030 143 539 800,00 139 439 800,00 23 123 902,00 655 679,00 79 735 054,00 20 202 656,00 15 722 509,00 0,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2031 144 934 199,00 140 834 199,00 23 355 141,00 662 236,00 80 532 405,00 20 404 683,00 15 879 734,00 0,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2032 146 342 540,00 142 242 540,00 23 588 692,00 668 858,00 81 337 729,00 20 608 730,00 16 038 531,00 0,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2033 147 764 965,00 143 664 965,00 23 824 579,00 675 547,00 82 151 106,00 20 814 817,00 16 198 916,00 0,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00
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2034 145 101 614,00 145 101 614,00 24 062 825,00 682 302,00 82 972 617,00 21 022 965,00 16 360 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 142 669 382,00 118 470 076,00 79 176 893,00 0,00 0,00 488 000,00 0,00 0,00 24 199 306,00 24 199 306,0028 149,00 0,00

2022 130 201 871,00 119 356 999,00 80 038 920,00 0,00 0,00 357 098,00 0,00 0,00 10 844 872,00 10 844 872,0026 299,00 0,00

2023 137 734 619,00 120 781 562,00 80 999 387,00 0,00 0,00 353 662,00 0,00 0,00 16 953 057,00 16 953 057,0023 524,00 0,00

2024 140 816 098,00 121 773 070,00 81 761 879,00 0,00 0,00 339 822,00 0,00 0,00 19 043 028,00 19 043 028,0018 899,00 0,00

2025 143 632 184,00 122 766 828,00 82 481 998,00 0,00 0,00 314 247,00 0,00 0,00 20 865 356,00 20 865 356,0014 274,00 0,00

2026 137 548 906,00 124 667 784,00 83 660 318,00 0,00 0,00 283 677,00 0,00 0,00 12 881 122,00 12 881 122,009 649,00 0,00

2027 137 577 240,00 125 877 624,00 84 496 921,00 0,00 0,00 249 676,00 0,00 0,00 11 699 616,00 11 699 616,005 024,00 0,00

2028 138 392 284,00 127 095 815,00 85 341 890,00 0,00 0,00 211 588,00 0,00 0,00 11 296 469,00 11 296 469,001 356,00 0,00

2029 140 009 208,00 128 325 299,00 86 195 309,00 0,00 0,00 172 230,00 0,00 0,00 11 683 909,00 11 683 909,000,00 0,00

2030 141 389 800,00 129 569 635,00 87 057 262,00 0,00 0,00 135 035,00 0,00 0,00 11 820 165,00 11 820 165,000,00 0,00

2031 143 134 199,00 130 829 079,00 87 927 835,00 0,00 0,00 100 133,00 0,00 0,00 12 305 120,00 12 305 120,000,00 0,00

2032 144 442 540,00 132 103 138,00 88 807 113,00 0,00 0,00 66 903,00 0,00 0,00 12 339 402,00 12 339 402,000,00 0,00

2033 146 327 402,00 133 392 180,00 89 695 184,00 0,00 0,00 35 583,00 0,00 0,00 12 935 222,00 12 935 222,000,00 0,00

2034 144 147 191,00 134 700 757,00 90 592 136,00 0,00 0,00 10 594,00 0,00 0,00 9 446 434,00 9 446 434,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -9 985 433,00 0,00 11 135 433,88 3 404 423,00 3 404 423,00 1 540 190,39 1 540 190,39 6 190 820,49 5 040 819,61

2022 147 180,00 147 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 861 655,00 1 861 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 437 563,00 1 437 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 954 423,00 954 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,88 1 150 000,88 150 000,88 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 147 180,00 147 180,00 50 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 250 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 250 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 250 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 861 655,00 1 861 655,00 250 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 146 569,12 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437 563,00 1 437 563,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 954 423,00 954 423,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 750 821,00 0,00 1 553 343,00 9 284 353,88150 000,88

2022 x x x x 0,00 19 603 641,00 0,00 4 461 077,00 4 461 077,0050 000,00

2023 x x x x 0,00 19 353 641,00 0,00 6 951 057,00 6 951 057,00250 000,00

2024 x x x x 0,00 18 003 641,00 0,00 9 585 528,00 9 585 528,00250 000,00

2025 x x x x 0,00 16 453 641,00 0,00 9 905 356,00 9 905 356,00250 000,00

2026 x x x x 0,00 14 653 641,00 0,00 9 331 122,00 9 331 122,00250 000,00

2027 x x x x 0,00 12 791 986,00 0,00 9 461 271,00 9 461 271,00250 000,00

2028 x x x x 0,00 10 391 986,00 0,00 9 596 469,00 9 596 469,00146 569,12

2029 x x x x 0,00 8 241 986,00 0,00 9 733 909,00 9 733 909,000,00

2030 x x x x 0,00 6 091 986,00 0,00 9 870 165,00 9 870 165,000,00

2031 x x x x 0,00 4 291 986,00 0,00 10 005 120,00 10 005 120,000,00

2032 x x x x 0,00 2 391 986,00 0,00 10 139 402,00 10 139 402,000,00

2033 x x x x 0,00 954 423,00 0,00 10 272 785,00 10 272 785,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 400 857,00 10 400 857,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 1,43% 1,12% 7,63% 7,80% TAK TAK1,20%

2022 0,40% 4,55% 5,14% 5,31% TAK TAK4,65%

2023 0,30% 6,69% 2,81% 2,97% TAK TAK6,78%

2024 1,26% 8,84% 4,21% 4,21% TAK TAK8,93%

2025 1,41% 9,01% 6,79% 6,79% TAK TAKx

2026 1,59% 8,39% 6,31% 6,38% TAK TAKx

2027 1,60% 8,39% 5,86% 5,93% TAK TAKx

2028 2,11% 8,39% 6,71% 6,71% TAK TAKx

2029 1,97% 8,39% 7,75% 7,75% TAK TAKx

2030 1,92% 8,39% 8,30% 8,30% TAK TAKx

2031 1,58% 8,39% 8,54% 8,54% TAK TAKx

2032 1,62% 8,39% 8,48% 8,48% TAK TAKx

2033 1,20% 8,39% 8,39% 8,39% TAK TAKx

2034 0,78% 8,39% 8,39% 8,39% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 256 293,00 1 256 293,00 1 217 631,00 6 363 553,00 6 363 553,00 5 981 269,00 359 436,00 359 436,00 303 971,00

2022 0,00 0,00 0,00 931 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 8 415 296,00 8 415 296,00 5 618 494,00 22 983 732,00 359 436,00 22 624 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 253 292,00 60 000,00 0,00 10 718 292,00 0,00 10 718 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 16 920 000,00 0,00 16 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 19 012 500,00 0,00 19 012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 20 850 000,00 0,00 20 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 718 000,00 0,00 12 718 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 150 000,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 149,88 0,00

2022 147 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 76 299,00 0,00

2023 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 273 524,00 0,00

2024 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 268 899,00 0,00

2025 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 264 274,00 0,00

2026 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 259 649,00 0,00

2027 1 361 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 255 024,00 0,00

2028 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 147 925,12 0,00

2029 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 637 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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